

DZP.261.19.2024.MF

WYKONAWCY
strona postępowania

WYJAŚNIENIE

treści zapytania ofertowego

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy *Prawo zamówień publicznych* w trybie zapytania ofertowego na *roczną obsługę fotograficzną i filmową programu Nauka dla Ciebie na potrzeby Centrum Nauki Kopernik* od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 4 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

„Z jakiego typu wydarzeń będzie wykonywana sesja fotograficzna i filmowa, czy będą to bieżące wydarzenia CNK, czy dokumentacje nowych atrakcji, które będą u Państwa instalowane dla publiczności?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że sesje zdjęciowe dotyczą wyjazdowych wydarzeń typu: wizyta mobilnych wystaw Naukobusu, Planetobusu i O matmo oraz warsztatów pedagogicznych "Odkryjmy to!" w wybranych szkołach i placówkach na terenie kraju - 4 sesje wyjazdowe i 5 sesji na miejscu w CNK (warsztaty konkursowe (2 sesje), warsztaty dla nauczycieli (2 sesje), gala konkursu NDC (1 sesja)).

PYTANIE 2:

„Czy za każdym razem sesja fotograficzna będzie się wiązała z realizacją filmową, czy to są zupełnie niezależne działania i sesje fotograficzne będą z innych wydarzeń niż filmy promocyjne?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że tylko w 4 przypadkach sesji na miejscu w CNK, dwa pozostałe to typowe filmy promujące nabór uczestników do udziału w warsztatach.

PYTANIE 3:

„4 wydarzenia mają się odbyć w CNK, w jakich lokalizacjach odbędą się pozostałe sesje?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że Pozostałe sesje odbędą się na terenie kraju, na ten moment jeszcze nie jesteśmy w stanie podać miejscowości, bo to zależy od tego, które szkoły zgodzą się na udział w sesji zdjęciowej.

PYTANIE 4:

„Czy te 4 sesje w CNK będą zarówno fotograficzne jak i filmowe i w związku z tym poza CNK będą już tylko 5 sesji fotograficznych oraz 2 realizacje filmowe?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że poza siedzibą CNK są przewidziane tylko 4 sesje zdjęciowe wyjazdowe, co do nagrań filmowych to tak, dwa nagrania mogą odbyć się poza siedzibą CNK i być połączone z którąś z sesji zdjęciowych wyjazdowych.

PYTANIE 5:

„Wspomniane zostało iż sesje fotograficzne mają trwać do 2h, czyli taki czas pracy fotografa przewidują Państwo na jedną sesję zarówno w CNK jak i poza CNK?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dysponuje 2 h to umownie określony czas i tak, jest to czas pracy zarówno w CNK, jak i poza CNK - na wyjazdach fotograf pracuje do godziny czasu, gdyż jest to związane ze zgodami wizerunkowymi otrzymanymi od rodziców uczniów.

PYTANIE 6:

„Proszę o informację, jaką formę filmów promocyjnych Państwo przewidują? Czy to ma to być film w postaci klipu z muzyką + napisy, czy np. również nagranie wypowiedzi osób i/lub lektora?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dysponuje obie formy, choć z uwagi na długość filmów (do 2 minut) te wypowiedzi i kwestie lektorskie nie będą długie.

PYTANIE 7:

„Ile dni po zakończeniu danej sesji chcą Państwo otrzymać gotowy materiał fotograficzny lub filmowy?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że po sesji zdjęciowej i nagraniu filmowym do 48 godzin.

PYTANIE 8:

„proszę o informację czy realizacja sesji fotograficznej dla Młodzieżowej Rady Miasta kwalifikuje się do spełnienia warunku udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr DZP.261.19.2024.MF, to jest 'W postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają następujący warunek udziału, tj: dysponują osobą skierowaną do realizacji przedmiotu zamówienia posiadającą doświadczenie w obsłudze fotograficznej instytucji kultury [...]’ ”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że realizacja sesji fotograficznej dla Młodzieżowej Rady Miasta kwalifikuje się do spełnienia zacytowanego wyżej warunku udziału.

Powyższe informacje stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.